Nr 223>/*\ Dnia 5 października. Sobota. Dnia 23 września (5 października) 1878 roku.

Prenumerata „KurjeraWar-
Bzawskiego," wynosi w Warsza
wie rocznie rs. 4 kop 80, pół
rocznie rs. 2 k 40, kwartalnie rs. 1
k 20, miesięcznie kop 40. za odno
szenie do domów dopłaca się kop. 5.

Numer pojedynczy w Kan
torze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od 11-tej
rano do 2-giei po południu.

Komora Celna Sosnowice,
"hiiejszem obwieszcza, że w dniu 16 (28) Paź
dziernika 1878 roku, sprzedawdne będą przez
Publiczną licytację w Sosnowicach przy tejże
komorze różne skonfiskowane towary w ogóle
2a zd rs. 900 oszacowane, a mianowicie: ma-
Girje jedwabne, wełniane i bawe.niane, towa
*7 galanteryjne i inne, a także trunki spiry
tusowe, na które kupujący winni mieć swoje
na«zynia.

“osnowice, dnia 12 (24) Września 1877 r.
_ 2—3 — 18011 —

UDRZE WO!!
Skład herbaty

, F KRUPECKIEGO,
^Ijmuje zamówienia na drzewo opałowe,
bo grubych, suchych i rdzennych,

unie umiarkowanej. —18198—1—6

30 sztuk grempli,
używanych przy fabrykacji waty bawełnianej,
są do sprzedania za nizką cenę, w fabryce
Ludwika Geyer w Łodzi.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się za-

dzierżawić piwnice w gmachu Instytutu Muzycznego w Warszawie, przy ulicy Tamka” poło
żone, na czas trzyletni, to jest od dnia 19 Września (1 Października) ”1878 roku do tegoż
dnia i miesiąca 1881 roku, ofiarując za takową dzierżawę rocznie rs. NN. (wypisać literami),
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kassie Instytutu Muzycznego wadjum w ilości rs. 300 i na koszta-
ogłoszenia rs.